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Til møtet kommer også Hanne Elisabeth Sogn, som vil fortelle om sin doktorgrad om kjønn og makt i 
norsk idrett. Doktorgradsprosjektet har fått økonomisk støtte fra NHO Idrett.  

  



Sak 1: Godkjenning av fullmakter 

 

Innstillingen legges f ram i møtet. 

 

 

Sak 2: Godkjenning innkalling og saksliste 

 

Innstilling: 

Innkalling og saksliste godkjennes. 

 

 

Sak 3: Valg av dirigent, sekretær og to representanter til å 
underskrive protokollen 

 

Innstilling: 

Dirigent: Hilde Myklebust 

Sekretær: Kjartan Almenning 

Protokollunderskrivere: Dirigenten foreslår navn i møtet.  

 

 

Sak 4: Styrets beretning 

 

Vedlegg: Styrets årsberetning for 2022 

 

Innstilling: 

Årsberetningen for 2022 godkjennes. 

 

 

Sak 5: Regnskap 

 

Vedlegg: Årsregnskap 2022 

 

Innstilling: 

Årsregnskapet for 2022 godkjennes. 

 

 

  



Sak 6: Styrets forslag til årsplan 

 

 

Overordnet årsplan for styret i NHO Idrett for styreåret 2023-2024   
  
Årsplanen tar utgangspunkt i vedtektenes § 9, som fastslår at styrets oppgaver er å:  
 

• Kvalitetssikre tilbudet til medlemmene  

• Være medlemmenes talerør inn i Abelia  

• Utarbeide og gjennomføre årsplan  

• Samarbeide med Abelias administrasjon om tiltaksplan  
  
Årsplanen er overordnet, og går ikke i detaljer på tiltak og virkemidler. Den skal være et styringssignal 
f ra Årsmøtet til NHO Idretts styre om prioriteringer for årsmøteperioden, og som et utgangspunkt for 
styrets arbeid med tiltaksplan.  
  
 
Visjon for NHO Idrett   
 
Profesjonalisere f lere idrettsorganisasjoner gjennom kompetanseutvikling i arbeidsgiverrollen og gode 
medlemstjenester.  
 
  
Hovedmål for NHO Idrett  
 

1. Så mange som mulig får glede av medlemsfordelene  
2. Medlemskapet skal spare penger for organisasjonene  
3. Idrettsorganisasjonene skal bli bedre arbeidsgivere  

 
  
Prioriteringer i 2023-2024  
  
Sikre at så mange som mulig får glede av medlemsfordelene:   

• Jobbe for medlemsvekst blant idrettslag og -organisasjoner som er arbeidsgivere for f lere 
arbeidstakere  

• Tilby informasjon på møter hos idrettskretsene, slik at fordelene blir kjent for f lere  

  
Arbeide for at medlemskapet sparer penger for organisasjonene:   

• Sikre god informasjon om medlemsfordeler til medlemmene  

  
Jobbe for at idrettsorganisasjonene skal bli bedre arbeidsgivere:   

• Tilby kurs og miniseminarer målrettet mot NHO Idretts medlemmer, med tema som er særlig 

relevante for idrettslag og -organisasjoner  

• Sikre medlemmene god informasjon om arbeidsavtaler, maler og andre ressurser  
  
 

  



Sak 7: Innkomne forslag 

 

Forslag 1: Bransjeforeningskontingent 

 

NHO Idrett er én av 5 bransjeforeninger i Abelia. De andre er Foreningen for innovasjonsselskaper i 
Norge (FIN), Forskningsinstituttenes fellesarena (FFA), Forum for f riskoler (FRI) og Forum for 
fagskoler (FFF). Bransjeforeninger gjør det mulig for enkelte grupper av medlemmer å samle 
ressurser til arbeid for sin sak og sine prosjekter, utover det som inngår i  Abelias ordinære tilbud. De 
f leste av Abelias medlemmer er ikke tilknyttet en egen bransjeforening .  

NHO Idrett var tidligere en egen forening direkte under NHO. I 2017 sluttet idretten seg til de andre 
f rivillige og ideelle organisasjonene i Abelia, og NHO Idrett ble en bransjeforening i samme 
organisasjon. Medlemstilbudet gis av Abelia som for alle andre medlemmer, mens NHO Idretts 
medlemmer i tillegg får et tilrettelagt kurstilbud og mulighet til å søke på særskilte opplærings- og 
utviklingsmidler (OU-midlene). Disse OU-midlene er fondskapital innbetalt av medlemmer med 
tarif favtale før 2017. Medlemmer med tarif favtale betaler etter 2017 OU-avgif t direkte til Abelia på linje 
med øvrige medlemmer, og disse midlene går inn i drif ten av Abelias ordinære medlemstilbud inkl. 
gratis kurs og seminarer.  

NHO Idrett har ingen inntekter. OU-fondet f inansierer eventuelle OU-tilskudd etter søknad f ra 
medlemmer, men f inansierer også bransjeforeningens øvrige drif t, inkludert utgif ter til sty re og 
administrasjon. Selv om det kommer få søknader om OU-tilskudd, vil pengene ta slutt etter noen år og 
dette er derfor ikke en bærekraf tig situasjon. 

 

Kontingentberegning 

Medlemskontingentene i NHO og Abelia regnes som andel av lønnsgrunnlaget uten 
arbeidsgiveravgif t. Normalt utgjør kontingenten totalt 1,87 promille av lønnsgrunnlaget, der 0,97 
promille går til Abelia, og 0,9 promille går til NHO. Med tarif favtale legges det til 0,35 promille i tillegg. 
Abelias kontingent ble redusert f ra 1 promille til 0,97 promille i 2023.  

Abelia har en minstekontingent på 2000 kroner. NHO har en minstekontingent på 1000 kroner for 
lønnskostnader opp til 1 million kroner, og 3000 kroner for lønnskostnader mellom 1 og 3 millioner 
kroner. NHO har rabattordninger hvis lønnsutgif tene utgjør mer enn 40 prosent av omsetningen. 

De øvrige bransjeforeningene i Abelia har alle egne bransjeforeningskontingenter, som kommer på 
toppen av kontingentene til NHO og Abelia. Disse kontingentene f inansierer både f lere dedikerte 
ansatte, reisevirksomhet og dedikerte møteplasser. Kontingentene har svært ulik struktur, for 
eksempel trappetrinnsmodeller basert på antall årsverk, eller gradering basert på antall elever.  

 

Vurdering av ny bransjeforeningskontingent 

Det f innes en inf rastruktur for bransjeforeningskontingenter i NHOs medlemssystem, som NHO Idrett 
raskt kan koble seg på. Dermed vil det være mulig å ef fektuere dette for NHO Idrett f ra kontingentåret 
2024. Innkrevingen vil da bli automatisert.  

Abelia og NHO vil få et moderat merarbeid knyttet til innføringen av en bransjeforeningskontingent av 
to årsaker: Det vil medføre noe ekstra regnskapsbelastning, og idrettsorganisasjoner som melder seg 
inn i Abelia må orienteres om samlet kontingentkostnad ved innmelding.  

Alle organisasjoner og virksomheter som har som formål å f remme eller tilrettelegge for fysiske 
aktiviteter, kan bli medlem i NHO Idrett, og i dag blir slike virksomheter automatisk medlem av NHO 
Idrett når de melder seg inn i Abelia. Det er ønskelig å videreføre denne måten å håndtere 
innmeldinger på, slik at det ikke blir nødvendig med en særskilt innmelding i bransjeforeningen. 



En bransjeforeningskontingent kan holdes på et relativt lavt nivå, og bør legges slik at den omtrent 
dekker dagens drif t uten OU-støtte. 

 

Effekter av ulike kontingentstørrelser 

I eksemplene har vi tatt utgangspunkt i 3 ulike størrelser på en bransjeforeningskontingent, på hhv. 
0,03 promille (tilsvarende reduksjonen i Abelias kontingent), 0,1 promille (som vil holde total 
kontingent på like under 2 promille av lønnskostnader), og en mellomløsning på 0,05 promille. 

Ef fektene vises for NHO Idrett på to ulike måter: For det første dersom kontingenten ilegges alle 
medlemmer, og for det andre dersom kontingenten kun slår inn for virksomheter som ikke betaler 
minstekontingent, hvilket i praksis betyr de som har lønnsutgif ter på over ca. 2 millioner kroner. Dette 
gjelder kun 21 av NHO Idretts 134 registrerte medlemmer 

Ef fektene vises for f ire ulike medlemmer: For et stort medlem med 120 årsverk og 115 000 i 
lønnsutgif ter; for gjennomsnittsmedlemmet i NHO Idrett med 16 årsverk og 11 millioner i lønnsutgif ter, 
for medianmedlemmet i NHO Idrett med 7 årsverk og 4,4 millioner i lønnsutgif ter, og for et relativt lite 
medlem med 4 årsverk og rett over 2 millioner i lønnsutgif ter.  

 

Effekt 

Lønnsgrunnlag 0,03 promille 0,05 promille 0,1 promille 

NHO Idrett full ef fekt 1405700716 42171 70285 140570 

NHO Idrett skjerming av små 1381995078 41460 69100 138200 

Stort medlem 115000000 3450 5750 11500 

Gjennomsnitt 11000000 330 550 1100 

Median 4400000 132 220 440 

Lite medlem 2000000 60 100 200 

 

Innstilling: 

Bransjeforeningskontingenten for NHO Idrett settes f ra og med 2024 til 0,05 promille av samlede 

lønnskostnader, og gjelder kun medlemmer som ikke betaler minstekontingent. 

  



Sak 8: Valg av styre og valgkomité 

 

Valg av styre 

 

Følgende styremedlemmer er ikke på valg i 2023: 

Nestleder Hege Frøyna  Oppegård IL    (valgt i 2022 til 2024) 

Styremedlem Øystein Hildeskor Norges Orienteringsforbund  (valgt i 2022 til 2024) 

 

Valgkomiteen har bestått av leder Cathrine Korslund (Norges Bedrif tsidrettsforbund), Øistein Lunde 

(Norges Skiforbund) og Einar Eide Fredriksen (Heming IL).  

 

Innstilling fra valgkomiteen: 

Styreleder   Hilde Myklebust   Norges idrettsforbund   velges for 2 år 
Styremedlem  Mette Sørlien       Norges Fotballforbund   velges for 2 år 
Styremedlem  Håkon Egeberg Johansen Ado Arena  velges for 2 år 

 

 

 

Valg av valgkomité 

 

Innstilling fra styret: 

Leder  Einar Eide-Fredriksen  Heming IL 
Medlem Øistein Lunde  Norges Skiforbund  
Medlem Mona Kristiansen Norges Gymnastikk- og Turnforbund 


